
Natasha Preston 

„Będziesz moja” 
 

,,Kwiatki na łące, chmury na niebie, pilnuj się lepiej, bo idę 

po ciebie…" 

Główna bohaterka książki pt. ,,Będziesz moja" - Lylah nie 

ma łatwego życia. Spotyka ją wiele nieszczęść. Zawsze 

jednak może liczyć na wsparcie przyjaciół i starszego brata. 

Wszystko powoli wraca do normy, kiedy pewnego dnia 

znajduje pod drzwiami anonimową kopertę z napisem: 

,,Twoje serce będzie moje". Przyjaciele są przekonani, że to 

tylko głupi żart przed zbliżającymi się walentynkami. Gdy jednak ginie Jasper, wszyscy 

wiedzą, że są w niebezpieczeństwie. Lylah dostaje dużo tajemniczych widomości. Ma 

nadzieję, że dzięki nim odnajdzie prześladowcę. Ofiar jest coraz więcej, a wspomnienia z 

przeszłości wracają. Dziewczyna musi zrozumieć, że nie wszystkim można zaufać. Czytając 

książkę, razem z bohaterami rozwiązujemy zagadkę i ustalamy tożsamość mordercy. Powieść 

trzyma w napięciu do ostatniej strony. Fani dobrego kryminału będą zachwyceni. (Ola) 

 

Claire Douglas 

„Siostry” 

W powieści ,,Siostry" nawet najbliżsi mają swoje mroczne 

sekrety. Główna bohaterka Abi nie potrafi dojść do siebie po śmierci 

siostry bliźniaczki, ponieważ czuje się winna spowodowania 

nieszczęśliwego wypadku. Pewnego dnia poznaje parę bliźniąt – Bee i 

Bena, z którymi zaczyna się spotykać. Niestety, dziewczyna nie zdaje 

sobie sprawy z tego, że relacje całej trójki od początku oparte są jedynie 

na  kłamstwach, tajemnicach i manipulacji. (Ola) 

 

 

 

 

 

 



Matthew Quick 

,,Poradnik pozytywnego myślenia"  

Głównym bohaterem powieści jest Pat Peoples. Mężczyzna, chociaż 

zostaje ciężko doświadczony przez los, to nie przestaje myśleć 

pozytywnie. Uważa, że jego życie to film, który pomimo smutnych 

wątków, skończy się happy endem. Musi jedynie trzymać się swoich 

zasad. Wkrótce na drodze Pata pojawia się atrakcyjna Tiffany, która 

podobnie jak on, ma „złamaną duszę”. Głównym przesłaniem powieści 

jest myśl, że nigdy nie wolno nam przestać myśleć pozytywnie.  

Warto dodać, że na podstawie książki powstała komedia romantyczna 

nominowana do Oscara. (Ola) 

 

 


